江苏志诚工程咨询管理有限公司

志诚标字【2024】-GY852
★
关于高邮市送桥镇2024年度宜居宜业

和美乡村建设项目
工程量清单及最高投标限价报告

高邮市送桥镇人民政府：

受贵单位委托，我公司按照省市有关规定及由贵单位提供的设计图纸，依据客观公正、实事求是的原则，对高邮市送桥镇2024年度宜居宜业和美乡村建设项目工程量清单及最高投标限价进行了编制，现将编制结果报告如下：

一、基本情况
工程名称：高邮市送桥镇2024年度宜居宜业和美乡村建设项目
工程地点：高邮市送桥镇
工程概况：本工程建设内容包括局部建筑物里面出新、公共服务设施建设、农村道路升级提档、现状路灯维护、现状绿化清杂、修剪、菜地围栏提升、宜居出入口节点绿化提升、沿线河道及配套设施提升、文旅樱花园节点打造、观湖亭节点打造、公共空间治理等。

编制依据

建设单位提供的苏邑设计集团有限公司设计的的施工图。

《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《江苏省安装工程计价定额》、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014）、2009江苏修缮定额、2007江苏园林定额。
《扬州工程造价管理》2024年第10期；

苏建函价〔2024〕348号文（省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知）；

苏建价〔2019〕178号文（省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知）；

其它相关的工程造价法规；

国家、省市颁布的与工程造价有关的法规、文件、规定。
编制说明

本工程按园林工程三类取费，各种规费为：环境保护税不计，社会保险费3.3%，住房公积金0.55%，税金9%。措施费为：现场安全文明施工措施费基本费按1.0%计入，扬尘污染防治增加费按0.21%，夜间施工费按0.05%冬雨季施工按0.125%，已完工程及设备保护费按0.05%，临时设施费按0.55%计入，其他总价措施费暂不计取；
2、本工程砂浆、混凝土均按现场预拌砂浆考虑，水泥、中粗砂等材料价格按扬州市造价站发布的材料信息指导价计入；
3、除拆除道路以外的其他杂项拆除费用，本次最高投标限价中清单按“项”计列，投标单位需自行踏勘现场后，自主报价包干考虑；

4、矮墙花池工程量按设计图纸所示已计入，具体结算时以现场实际工程量为准；墙体彩绘工程量暂估，结算时以现场实际情况为准；

5、本次最高投标限价已考虑维修休闲亭及休闲台费用，结算时以实际现场为准；
6、本次最高投标限价预留金暂按分部分项的5%计入，具体金额详见最高投标限价书；
7、本次最高投标限价考虑计入工程设计费、监理费、招标代理费、审计等造价咨询服务费等前期费用。具体金额详见最高投标限价书；

四、编制结论

高邮市送桥镇2024年度宜居宜业和美乡村建设项目工程量清单及最高投标限价为1874830.01元（大写：壹佰捌拾柒万肆仟捌佰叁拾元零角壹分）

附：最高投标限价
项目负责人：

江苏志诚工程咨询管理有限公司

                二○二四年十二月九日

主题词：工程  最高投标限价  编制  报告

抄送：  各相关单位